
MDLSZ Hagyományörző Őszi Minősítő Lövészverseny Debrecen

EREDMÉNYJEGYZÉK DEBRECEN VÁROSI LÖVÉSZEGYLET

Szereltlőszeres versenyszámok

Mauser 50 NAGYKALIBERŰ PUSKA

HELYEZ. NÉV SZÜLETETT EGYESÜLET V. E. SZ. EREDMÉNY MIN.

I. VARGA OTTÓ 1956 DVLE 0850 92

II. VENTER TIBOR 1972 DVLE 0607 90

III. MATUSKA PÁL 1964 VSE 0789 81

4 GÁTI ZOLTÁN 1972 DVLE 1001 80

5 DR ORHOS KORNÉL 1964 DVLE 1593 55

6 VERDÓ GYÖRGY 1969 DVLE 0380 54

7 NAGY SÁNDOR 1966 DVLE 0525 52

8 RÁCZ RÓBERT 1967 HUNOR SE 0524 50

9 DR KEMECSEI JÁNOS 1965 DVLE 1624 49

Wyatt Earp SÖRÉTES PUSKA

HELYEZ. NÉV SZÜLETETT EGYESÜLET V. E. SZ. EREDMÉNY MIN.

I. MATUSKA PÁL 1964 VSE 0789 64

II. VARGA OTTÓ 1956 DVLE 0850 60

III. GÁTI ZOLTÁN 1972 DVLE 1001 58

4 VENTER TIBOR 1972 DVLE 0607 56

5 NAGY SÁNDOR 1966 DVLE 0525 52

6 RÁCZ RÓBERT 1967 HUNOR SE 0524 51

7 VERDÓ GYÖRGY 1969 DVLE 0380 49

8 DR KEMECSEI JÁNOS 1965 DVLE 1624 45

Luger 25 NAGYKALIBERŰ PISZTOLY (1945 előtti hadipisztoly)

HELYEZ. NÉV SZÜLETETT EGYESÜLET V. E. SZ. EREDMÉNY MIN.

I. VARGA OTTÓ 1956 DVLE 0850 78

II. VENTER TIBOR 1972 DVLE 0607 76

III. GÁTI ZOLTÁN 1972 DVLE 1001 65

4 DR ORHOS KORNÉL 1964 DVLE 1593 51

5 MATUSKA PÁL 1964 VSE 0789 48

6 RÁCZ RÓBERT 1967 HUNOR SE 0524 46

7 DR KEMECSEI JÁNOS 1965 DVLE 1624 45

8 VERDÓ GYÖRGY 1969 DVLE 0380 43

9 NAGY SÁNDOR 1966 DVLE 0525 42

Gyorspont Kiskaliberű pisztoly nyílt irányzék

HELYEZ. NÉV SZÜLETETT EGYESÜLET V. E. SZ. EREDMÉNY MIN.

I. MATUSKA PÁL 1964 VSE 0789 167

II. VENTER TIBOR 1972 DVLE 0607 161

III. VARGA OTTÓ 1956 DVLE 0850 153

4 GÁTI ZOLTÁN 1972 DVLE 1001 137

5 VERDÓ GYÖRGY 1969 DVLE 0380 127

6 DR ORHOS KORNÉL 1964 DVLE 1593 119

7 DR KEMECSEI JÁNOS 1965 DVLE 1624 115

8 NAGY SÁNDOR 1966 DVLE 0525 113

9 RÁCZ RÓBERT 1967 HUNOR SE 0524 111
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Gyorspont Kiskaliberű puska nyílt irányzék

HELYEZ. NÉV SZÜLETETT EGYESÜLET V. E. SZ. EREDMÉNY MIN.

I. MATUSKA PÁL 1964 VSE 0789 168

II. VARGA OTTÓ 1956 DVLE 0850 159

III. NAGY SÁNDOR 1966 DVLE 0525 115

4 VERDÓ GYÖRGY 1969 DVLE 0380 112

5 DR KEMECSEI JÁNOS 1965 DVLE 1624 111

6 RÁCZ RÓBERT 1967 HUNOR SE 0524 109

Gyorspont Kiskaliberű puska optikai irányzék

HELYEZ. NÉV SZÜLETETT EGYESÜLET V. E. SZ. EREDMÉNY MIN.

I. MATUSKA PÁL 1964 VSE 0789 179

II. VENTER TIBOR 1972 DVLE 0607 167

III. GÁTI ZOLTÁN 1972 DVLE 1001 153

4 DR ORHOS KORNÉL 1964 DVLE 1593 129

BÍRÓK:

VERDÓ GYÖRGY

VENTER TIBOR


